
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

56.515.1020
Araştırma veya Gözlem Çukuru Açılması ( 0.00 - 5.00m. arasında)
Adet
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 2475,51 0,00 0,00

2023-2 1544,36 0,00 0,00

2023-1 1142,59 0,00 0,00

2022-3 772,30 0,00 0,00

2022-2 476,60 0,00 0,00

2022-1 476,60 0,00 0,00

2021 303,09 0,00 0,00

2020 267,15 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

56.515.1020 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TARİF: Projelere, Doğal Yapı Malzemeleri Etüt Şartnamesine ve İdare'nin talimatına uygun olarak, her türlü 
zeminde (taneli zemin, yapay dolgu vb), araştırma programı kapsamında belirlenen yerlerde veya İdarenin 
istediği yerde, maksada uygun olarak belirlenen kazı boyutlarında araştırma çukuru açılması işidir (TL/Adet).
ÖLÇÜ: 0-5 m arasında açılacak araştırma çukurlarının her biri adet olarak kabul edilir.
NOT: Proje için herbir açılan araştırma çukuru adedi olarak ödenir. Birim fiyat teklif cetvelindeki ilgili teklif 
birim fiyat ile ödeme yapılır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

500
1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

51.657.1010 Mühendis Saat 1,000000

0,500000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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